

PACHET ACCESORII ELECTRICE

I.D.: 38583767

Data publicarii 20.09.19 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 3.504,20 RON - 3.504,20 RON

Descriere: NR CRT DENUMIREA MATERIALELOR UM CANTI-TATE PU FĂRĂ TVA VALOARE FĂRĂ TVA 1 SIG AUT 1P 20A 4,5KA ABB B 21 10,92 229,32 2 TABLOU ABS 330*250*140MM IP65 B 3 58,82 176,46 3 PRIZA DUBLA IP54 ELEGANT B 12 18,49 221,88 4 CLEMA SINA 10-16MM ALBASTRA B 15 3,36 50,40 5 CLEMA SINA 10-16MM GALBEN VERDE B 5 8,40 42,00 6 CLEMA SINA 10-16MM GRI B 15 3,36 50,40 7 CAPAC CLEMA SIR 16MM B 35 0,84 29,40 8 TYR 3*16+25 M 100 5,04 504,00 9 SIGURANTA FUZIBILA 160A MPR NH00 B 6 8,40 50,40 10 BARA NUL L=450MM+BORNA B 1 63,03 63,03 11 SINA OMEGA ZINCATA GAURI 35*7,5MM 1M B 1 5,04 5,04 12 BANDA IZOLAT B 10 2,52 25,20 13 PRESETUPA PG 16 B 3 1,68 5,04 14 PRESETUPA PG 21 B 3 2,10 6,30 15 PRESETUPA PG 29 B 6 3,36 20,16 16 PRESETUPA PG 36 B 1 5,04 5,04 17 BMPM DIFERENTIAL 32A COM+ DPSM B 1 193,28 193,28 18 TABLOU PT 6 COMTEC B 1 16,81 16,81 19 SIGURANTA 2P 10 20A 4,5KA ABB B 2 25,21 50,42 20 TUB METALIC FLEXIBIL 26MM CU IZOLATIE PVC M 6 3,36 20,16 21 MYF 6 M 6 2,35 14,10 22 TUB FL PVC MEDIU NEGRU FIR 20MM M 2 0,76 1,52 23 DIBLU 3D+SURUB C CRUCE 10*50 KRX B 10 0,25 2,50 24 SIGURANTA FUZIBILA 100A MPR NH00 B 3 12,61 37,83 25 PRIZA MAMA CAUCIUC B 6 11,76 70,56 26 PROIECTOR 200W LUM RECE B 2 210,08 420,16 27 CONECTORI DOZA 2 POLI B 30 0,84 25,20 28 DOZA LEGATURA PT 190*140*70 PRESET IP55 GW B 1 23,52 23,52 29 BEC LED SMD 15W UPTEC B 7 6,72 47,04 30 COLIER 300*3,6 B 5 8,40 42,00 31 MYM 5*6 M 81 12,61 1021,41 32 FISA TRIFAZICA 32A COMTEC B 1 16,81 1